LR 78,11	donec inuenirentur iniquitates <b>tuae</b> in te a multitudine negotiationis
	LR 78,12	in te a multitudine negotiationis <b>tuae</b> .
TUAE	LR 78,18	peccatorum tuorum et iniquitatem negotiationis <b>tuae</b> contaminaui sancta tua;
	LR 78,31	te in corde maris uirtutis <b>tuae</b> .
	LR 80,2	te et super decorem scientiae <b>tuae</b> .
	LR 83,14	donec inuenirentur iniquitates <b>tuae</b> in te a multitudine negotiationis
	LR 83,14	in te a multitudine negotiationis <b>tuae</b> .
	LR 84,14	peccatorum tuorum et iniquitatem negotiationis <b>tuae</b> contaminaui sancta tua.
	LR 84,27	Propter iniquitatem inquit negotiationis <b>tuae</b> contaminetur sancta tua.
	CA 77,1	et non appareat turpitudine nuditatis <b>tuae</b> .
TUAM	LR 6,16	uisita uineam <b>tuam</b> .
	LR 35,28	Quoniam dederunt inquit terram <b>tuam</b> sibi in possessionem cum iucunditate
	LR 40,17	fili hominis confirma faciem <b>tuam</b> super Theman,
	LR 41,1	hominis profetare et confirma faciem <b>tuam</b> ad Hierusalem,
	LR 41,8	Confirma inquit faciem <b>tuam</b> super Theman et respice in
	LR 41,10	confirma faciem <b>tuam</b> ad Hierusalem et respice in
	LR 44,17	et dabo tenebras super terram <b>tuam</b> ,
	LR 44,19	cum ducam captiuitatem <b>tuam</b> in nationes in terram quam
	LR 44,25	et deiciam uirtutem <b>tuam</b> ,
	LR 45,9	et dabo tenebras super terram <b>tuam</b> .
	LR 48,13	et in claritatem <b>tuam</b> ignem ardentem,
	LR 64,21	Dabo tenebras super terram <b>tuam</b> .
	LR 77,23	et mercatu tuo multiplicasti uirtutem <b>tuam</b> ,
	LR 79,23	mercatu tuo multiplicasti tibi uirtutem <b>tuam</b> ,
	LR 81,12	Uidebunt gentes iustitiam <b>tuam</b> ,
	LR 81,13	et reges claritatem <b>tuam</b> ,
	CA 69,1	ne alius accipiat coronam <b>tuam</b> .
	CA 69,5	ne alius coronam <b>tuam</b> accipiat.
	CA 69,9	sit ne alius accipiat coronam <b>tuam</b> .
	CA 85,6	sicut tuba exalta uocem <b>tuam</b> .
	CA 173,5	quoniam accepisti uirtutem <b>tuam</b> magnam et regnasti,
	CA 185,6	enim sunt qui quaerebant animam <b>tuam</b> ,
TUAS	LR 44,11	et dabo carnes <b>tuas</b> super montes,
	LR 74,22	et sagittas <b>tuas</b> de manu tua dextera,
	LR 78,8	replesti thesauros tuos et apothecas <b>tuas</b> in te.
	LR 81,28	replesti thesauros tuos et apothecas <b>tuas</b> in te.
	LR 81,32	et iterum apothecas <b>tuas</b> in te,
	CA 103,9	ut discam iustificationes <b>tuas</b> .
TUBA	CA 85,6	sicut <b>tuba</b> exalta uocem tuam.
	CA 90,4	Et primus angelus <b>tuba</b> cecinit,
	CA 93,3	Et secundus angelus <b>tuba</b> cecinit,
	CA 94,8	Et tertius angelus <b>tuba</b> cecinit,
	CA 96,3	Et quartus angelus <b>tuba</b> cecinit et percussa est tertia
	CA 98,3	uocibus tubae trium angelorum qui <b>tuba</b> canituri sunt.
	CA 99,1	Et quintus angelus <b>tuba</b> cecinit,
	CA 112,1	Et sextus angelus <b>tuba</b> cecinit.
	CA 135,1	cum coeperit <b>tuba</b> canere.
	CA 135,1	Septima <b>tuba</b> persecutionis est finis et aduentus
	CA 135,3	dixit apostolus Paulus in nouissima <b>tuba</b> resurrectionem fieri mortuorum.

	CA 172,7	Et septimus angelus <b>tuba</b> cecinit,
<b>TUBAE</b>	CA 98,2	habitantibus terram de reliquis uocibus <b>tubae</b> trium angelorum qui tuba canituri
<b>TUBAE</b>	CA 174,6	In uoce autem <b>tubae</b> septimi angeli nonnisi ecclesiam dicit
	CA 175,1	et illi incessanter in uoce <b>tubae</b> gratiarum actionem agentem.
<b>TUBAM</b>	CA 112,3	dicentem sexto angelo qui habebat <b>tubam</b> :
	CA 135,6	nouissima persecutio usque ad septimam <b>tubam</b> purgabit.
<b>TUBAS</b>	CA 85,5	Qui acceperunt septem <b>tubas</b> .
	CA 86,6	illo angelo ueniente illi alii <b>tubas</b> acceperint.
	CA 90,1	septem angeli qui habebant septem <b>tubas</b> praeparauerunt se ut canerent.
<b>TUI</b>	LR 9,16	Patres <b>tui</b> primo et principes eorum facinus
	LR 9,17	in me et inquinauerunt principes <b>tui</b> sancta mea,
	LR 10,8	neque agitabuntur pali tabernaculi <b>tui</b> in aeternum tempus,
	LR 10,10	Rupti sunt funes <b>tui</b> quia non ualuit arbor nauis
	LR 38,21	de manu filii <b>tui</b> accipiam eum.
	LR 39,3	de manu filii <b>tui</b> accipiam illud.
	LR 39,6	tuis sed de manu filii <b>tui</b> accipiam illud?
	LR 44,9	Campi replebuntur <b>tui</b> ,
	LR 45,15	dum interficiuntur gladio in medio <b>tui</b> ,
	LR 45,23	ad clamorem uocis tuae gubernatores <b>tui</b> timore timebunt,
	LR 45,24	descendent de nauibus omnes remiges <b>tui</b> ,
	LR 46,4	omnis congregatio tua in medio <b>tui</b> .
	LR 46,5	Ceciderunt omnes remiges <b>tui</b> ,
	LR 46,17	ut <b>tui</b> commemoratio fiat.
	LR 62,8	sta in portis filiorum populi <b>tui</b> ,
	LR 71,5	filios tuos interfici peccatis patris <b>tui</b> ,
	LR 77,7	filios tuos interfici peccatis patris <b>tui</b> ,
	LR 78,19	educam ignem de medio <b>tui</b> ,
	LR 78,30	aqua multa deduxerunt te remiges <b>tui</b> ;
	LR 81,15	diadema regni in manu Dei <b>tui</b> .
	LR 84,31	Educam ignem de medio <b>tui</b> ,
<b>TUIS</b>	LR 3,15	custodiant te in omnibus uis <b>tuis</b> ,
	LR 38,20	Uerum in diebus <b>tuis</b> non faciam haec propter Dauid
	LR 39,3	uerumtamen in diebus <b>tuis</b> non faciam;
	LR 39,6	dicit Non faciam in diebus <b>tuis</b> sed de manu filii tui
	LR 77,22	et aurum et argentum thesauris <b>tuis</b> ?
	LR 78,10	sine macula tu in diebus <b>tuis</b> ex qua die creatus es
	LR 79,22	et aurum et argentum thesauris <b>tuis</b> ?
	LR 83,13	sine macula tu in diebus <b>tuis</b> ex qua die creatus es
	CA 137,2	Insere uisceribus <b>tuis</b> et scribe in latitudine cordis.
	CA 174,3	Et dare mercedem prophetis seruis <b>tuis</b> et sanctis et timentibus nomen
	CA 175,4	sanctis <b>tuis</b> mercedem,
<b>TULIT</b>	LR 16,1	Hoc fides non <b>tulit</b> ,
<b>TUMORE</b>	LR 12,28	quis tam <b>tumore</b> stuporis elatus diceret Mosen et
<b>TUMULTUS</b>	LR 43,21	Et erit <b>tumultus</b> in Aethiopia,
<b>TUNC</b>	LR 4,19	se omnes tribus terrae et <b>tunc</b> uidebunt filium hominis uenientem in
	LR 22,22	hoc est statutum apud Deum <b>tunc</b> promissos dare si promissi uelint,
	LR 29,30	Sicut ergo <b>tunc</b> sub professione ueteris Testamenti latuit
	LR 30,5	quoque inter fratres geri quod <b>tunc</b> inter illos gerebatur dicens:
	LR 30,7	Sed sicut <b>tunc</b> qui secundum carnem natus est
	LR 30,11	Quod autem dixit sicut <b>tunc</b> persequebatur ita et nunc,
	LR 36,22	Numquid cum perspicue surrexerimus <b>tunc</b> sciemus Dominum,

	LR 45,2	<b>Tunc</b> requiescent aquae eorum,
	LR 54,18	Quodsi <b>tunc</b> quoque et nunc in Ecclesiam
	LR 66,15	<b>Tunc</b> ,
TUNC	LR 67,9	<b>tunc</b> qui in Iudaea sunt fugiant
	LR 67,13	propterea <b>Tunc</b> dixit,
	LR 67,17	<b>Tunc</b> repletum est gaudio os nostrum
	LR 67,18	<b>Tunc</b> dicent in gentibus:
	LR 67,21	<b>tunc</b> dixerunt in gentibus;
	LR 67,22	Cum auerteret inquit <b>tunc</b> dicent in gentibus.
	LR 67,27	<b>Tunc</b> dicent in gentibus,
	LR 74,29	et <b>tunc</b> reuelabitur ille impius.
	LR 85,1	discesserit e medio mysterii facinoris <b>tunc</b> pluet ignem Dominus a Domino
	CA 53,6	Numquid <b>tunc</b> cognouit omnis terra occisum Goliath
	CA 65,2	Haec uniuersae ecclesiae <b>tunc</b> promisit cum unus grex et
	CA 66,1	quod <b>tunc</b> ubique credimus fieri,
	CA 68,3	Nam sicut <b>tunc</b> in pauco numero superatus est
	CA 68,9	Solus enim <b>tunc</b> Deus unus est Christus qui
	CA 72,7	quoniam quisquis <b>tunc</b> foras exierit tempus redeundi penitus
	CA 93,1	<b>tunc</b> apparebit qui sit populus Dei
	CA 101,6	persecutio inardescet aduersus ecclesiam et <b>tunc</b> manifestabitur simulatorum atque infidelium turba;
	CA 143,12	ita <b>tunc</b> non deerunt qui regnum Dei
	CA 158,5	nec <b>tunc</b> desinet eadem exercendo.
TUO	LR 20,22	introeas in iudicio cum seruo <b>tu</b> ,
	LR 23,3	meam et non pepercisti filio <b>tu</b> dilecto propter me?
	LR 23,8	tibi enim et semini <b>tu</b> dabo terram hanc;
	LR 23,10	meam quam iuravi Abrahae patri <b>tu</b> ,
	LR 23,11	et dabo tibi et semini <b>tu</b> omnes gentes terrae,
	LR 27,9	et semini <b>tu</b> quod est Christus.
	LR 37,13	te qui erit ex utero <b>tu</b> et parabo regnum eius.
	LR 38,19	tua et dabo eum seruo <b>tu</b> .
	LR 38,22	sceptrum unum dabo filio <b>tu</b> propter Dauid seruum meum,
	LR 44,12	et satiabo sanguine <b>tu</b> colles,
	LR 45,18	stupebunt et timebunt in interitu <b>tu</b> ,
	LR 70,17	Tu autem dixisti in animo <b>tu</b> :
	LR 71,10	Tu autem dixisti in animo <b>tu</b> :
	LR 73,1	Suscipiant montes pacem populo <b>tu</b> et colles.
	LR 77,22	multa doctrina tua et mercatu <b>tu</b> multiplicasti uirtutem tuam,
	LR 78,15	est cor tuum in decore <b>tu</b> ,
	LR 78,15	est doctrina tua cum decore <b>tu</b> .
	LR 79,23	in multa scientia et mercatu <b>tu</b> multiplicasti tibi uirtutem tuam,
	LR 83,31	est cor tuum in decore <b>tu</b> ,
	LR 83,32	est scientia tua in decore <b>tu</b> .
	CA 137,3	Et amaritudinem faciet uentri <b>tu</b> sed in ore tuo,
	CA 137,3	uentri tuo sed in ore <b>tu</b> ,
TUORUM	LR 78,16	Propter multitudinem peccatorum <b>tuorum</b> in terram proieci te,
	LR 78,18	Propter multitudinem peccatorum <b>tuorum</b> et iniquitatem negotiationis tuae contaminauit
	LR 84,6	Propter multitudinem peccatorum <b>tuorum</b> in terram proieci te,
	LR 84,13	Propter multitudinem peccatorum <b>tuorum</b> et iniquitatem negotiationis tuae contaminauit
TUOS	LR 42,5	Multiplicasti mercatus <b>tuos</b> super astra caeli,
	LR 52,5	qui obtinebit et conlidet paruulos <b>tuos</b> ad petram.
	LR 71,5	para filios <b>tuos</b> interfici peccatis patris tui,
	LR 77,7	para filios <b>tuos</b> interfici peccatis patris tui,

	LR 78,7	et auro replesti thesauros <b>tuos</b> et apothecas tuas in te.
	LR 81,28	et auro replesti thesauros <b>tuos</b> et apothecas tuas in te.
	LR 81,33	Extolle oculos <b>tuos</b> in circuitu et uide omnes
<b>TUOS</b>	LR 82,1	circuitu et uide omnes filios <b>tuos</b> ,
	CA 65,1	ueniant et adorent ante pedes <b>tuos</b> ,
	CA 77,4	Et collirio inungue oculos <b>tuos</b> ut uideas.
<b>TURBA</b>	CA 101,7	tunc manifestabitur simulatorum atque infidelium <b>turba</b> ;
<b>TURBABIT</b>	LR 45,1	et non <b>turbabit</b> eam pes hominis ultra,
<b>TURBABITUR</b>	LR 43,11	et <b>turbabitur</b> spiritus Aegyptiorum in ipsis,
<b>TURBABUNTUR</b>	LR 50,26	<b>Turbabuntur</b> legati,
<b>TURBAM</b>	CA 129,4	In sinistro uero <b>turbam</b> competentium dicit qui signaculum fidei
	CA 187,6	et ei <b>turbam</b> ,
<b>TURBAT</b>	LR 58,22	Quicquid enim signi est non <b>turbat</b> elementorum rationalem cursum.
<b>TURBATUM</b>	LR 58,29	magis in illo die nihil <b>turbatum</b> est,
<b>TURBIS</b>	LR 72,5	multitudinem et placetis uobis in <b>turbis</b> nationum.
<b>TURIBULUM</b>	CA 87,3	Habens <b>turibulum</b> aureum,
	CA 87,4	Ipse enim Dominus factus est <b>turibulum</b> aureum ex quo Deus pater
	CA 88,5	Et accepit angelus <b>turibulum</b> et impleuit eum ex igne
<b>TURPE</b>	LR 70,5	et his quae <b>turpe</b> est dicere sanctitatis et simplicitatis
<b>TURPITUDE</b>	CA 108,5	in petulantiam deditos et omni <b>turpitudine</b> maculatos.
<b>TURPITUDINIS</b>	CA 77,2	diuitem uestitu nitidissimo candidatum nihilque <b>turpitudinis</b> in eo operum posse apparere
		et non appareat <b>turpitude</b> nuditatis tuae.
<b>TURPITUDO</b>	CA 77,1	
<b>TUS</b>	LR 62,26	et incensa et manna et <b>tus</b> ,
<b>TUUM</b>	LR 3,16	ne offendas ad lapidem pedem <b>tuum</b> .
	LR 4,4	sum Dominus qui uoco nomen <b>tuum</b> Deus Israhel,
	LR 6,14	ecce ego occido filium <b>tuum</b> primitiuum.
	LR 9,8	sum ab Oriente adducam semen <b>tuum</b> et ab Occidente colligam te.
	LR 23,10	et multiplicabo semen <b>tuum</b> sicut stellas caeli,
	LR 37,13	Suscitabo semen <b>tuum</b> post te qui erit ex
	LR 38,19	Disrumpens disrumpam regnum <b>tuum</b> de manu tua et dabo
	LR 38,20	faciam haec propter Dauid patrem <b>tuum</b> ;
	LR 39,2	Disrumpens inquit disrumpam regnum <b>tuum</b> de manu tua,
	LR 39,8	benedicam et multiplicans multiplicabo semen <b>tuum</b> .
	LR 48,12	Mittet inquit Dominus Sabaoth in <b>tuum</b> honorem ignominiam,
	LR 55,8	scies quia peregrinum erit semen <b>tuum</b> in terra non sua,
	LR 72,19	et inter stellas ponas nidum <b>tuum</b> ,
	LR 74,21	et perdam arcum <b>tuum</b> de manu tua sinistra,
	LR 77,16	Quoniam exaltatum est cor <b>tuum</b> ,
	LR 77,18	et dedisti cor <b>tuum</b> tamquam cor Dei.
	LR 77,23	et exaltatum est cor <b>tuum</b> in uirtute tua?
	LR 77,25	Quoniam dedisti cor <b>tuum</b> sicut cor Dei,
	LR 77,27	et uulnerabunt decorem <b>tuum</b> in perditionem,
	LR 78,14	Exaltatum est cor <b>tuum</b> in decore tuo,
	LR 78,23	Quoniam exaltatum est inquit cor <b>tuum</b> ,
	LR 79,6	Dedisti cor <b>tuum</b> tamquam cor Dei.
	LR 79,24	et exaltatum est cor <b>tuum</b> in uirtute tua?
	LR 79,34	Quoniam dedisti cor <b>tuum</b> sicut cor Dei,
	LR 80,9	Et uulnerabunt decorem <b>tuum</b> in perditionem.
	LR 81,13	et uocabunt nomen <b>tuum</b> nouum,
	LR 83,31	Exaltatum est cor <b>tuum</b> in decore tuo,
	CA 174,4	et sanctis et timentibus nomen <b>tuum</b> ,
<b>TUUS</b>	LR 23,12	eo quod audiuit Abraham pater <b>tuus</b> uocem meam.

	<b>LR</b> 26,20	esset sicut harena maris numerus <b>tuus</b> .
	<b>LR</b> 28,8	esset sicut harena maris numerus <b>tuus</b> .
<b>TUUS</b>	<b>LR</b> 28,29	Et Isaac Uenit inquit frater <b>tuus</b> cum dolo et accepit benedictionem.
	<b>LR</b> 65,8	Pater <b>tuus</b> oppressit nos.
<b>TYMPANORUM</b>	<b>LR</b> 47,19	Cessauit iucunditas <b>tympanorum</b> ,
<b>TYPUM</b>	<b>CA</b> 140,2	qui <b>typum</b> gestabat ecclesiae,
<b>TYRI</b>	<b>LR</b> 46,18	septuaginta annos respectioem faciet Deus <b>Tyri</b> ,
	<b>LR</b> 48,3	sed <b>Tyri</b> illius meretricis,
	<b>LR</b> 53,23	et regem <b>Tyri</b> et regem Sidonis,
	<b>LR</b> 77,15	Ezechielem sic Deus increpat regem <b>Tyri</b> ,
	<b>LR</b> 78,1	accipe lamentum super principem <b>Tyri</b> ,
	<b>LR</b> 80,23	Rex enim <b>Tyri</b> mortem solam potuit timere,
	<b>LR</b> 80,27	accipe lamentum super principem <b>Tyri</b> ,
<b>TYRO</b>	<b>LR</b> 46,22	quae utilitas praedixisse futura <b>Tyro</b> commercia omnibus regnis terrae,
<b>TYRUM</b>	<b>LR</b> 46,20	credibile est uniuersa regna terrarum <b>Tyrum</b> uenire negotiandi causa?
<b>TYRUS</b>	<b>LR</b> 40,9	Nam et Damascus et <b>Tyrus</b> quae et Sor et aliae
	<b>LR</b> 46,13	<b>Tyrus</b> bipertita est,
	<b>LR</b> 46,15	Erit post septuaginta annos <b>Tyrus</b> sicut canticum fornicariae.
	<b>LR</b> 46,22	si non <b>Tyrus</b> Ecclesia est in qua orbis
	<b>LR</b> 46,30	nisi ubique fuerit ista <b>Tyrus</b> ?
	<b>LR</b> 47,1	et aperte ostendit quid sit <b>Tyrus</b> dicens:

# U

<b>UACAT</b>	<b>CA</b> 129,1	Non autem <b>uacat</b> quod dextrum in mari,
<b>UADE</b>	<b>LR</b> 62,7	<b>Uade</b> sta in portis filiorum populi
	<b>LR</b> 75,1	<b>Uade</b> et lege sermones istos ad
	<b>CA</b> 136,1	<b>Uade</b> accipe librum apertum de manu
<b>UADIT</b>	<b>LR</b> 4,31	Generatio <b>uadit</b> et generatio uenit et iterum:
	<b>LR</b> 73,26	et decursa Australi parte inuisibilis <b>uadit</b> in locum suum rediens.
<b>UAE</b>	<b>CA</b> 98,1	<b>Uae</b> uae habitantibus terram de reliquis
	<b>CA</b> 98,1	Uae <b>uae</b> habitantibus terram de reliquis uocibus
	<b>CA</b> 111,6	<b>Uae</b> unum abiit,
	<b>CA</b> 171,4	<b>Uae</b> secundum abiit.
	<b>CA</b> 171,5	<b>uae</b> unum dixit abire et alterum
	<b>CA</b> 172,2	<b>Uae</b> ergo secundum quod abiit equorum
	<b>CA</b> 172,3	Tertium uero <b>uae</b> septimi angeli est.
	<b>CA</b> 172,5	Ecce <b>uae</b> tertium ueniet cito.
	<b>CA</b> 172,5	<b>Uae</b> secundum abiit.
	<b>CA</b> 174,5	<b>uae</b> tertium uenit.
<b>UAGINA</b>	<b>LR</b> 41,4	ego educam gladium meum de <b>uagina</b> sua,
	<b>LR</b> 41,5	Sic exiet gladius meus de <b>uagina</b> sua super omnem carnem a
	<b>LR</b> 41,7	qui emisi gladium meum de <b>uagina</b> sua non egredietur ultra.
<b>UAGULARE</b>	<b>LR</b> 46,16	<b>uagulare</b> ,
<b>UALEANT</b>	<b>CA</b> 99,6	se ita concludunt ut non <b>ualeant</b> ueritatis lumen conspicere.
<b>UALENT</b>	<b>LR</b> 55,18	et <b>ualent</b> super nos;
<b>UALERET</b>	<b>CA</b> 48,13	quod usque ad passionem tantum <b>ualeret</b> ?
<b>UALET</b>	<b>LR</b> 75,28	Numquid ista quae sibi promittit <b>ualet</b> implere?
<b>UALLATA</b>	<b>CA</b> 145,5	quae duorum testamentorum munitione <b>uallata</b> est.
<b>UALLIS</b>	<b>CA</b> 81,7	et omnem semitam in pascua <b>uallis</b> .
<b>UALUIT</b>	<b>LR</b> 10,10	sunt funes tui quia non <b>ualuit</b> arbor nauis tuae,
	<b>LR</b> 71,13	qui ne deiceretur resistere non <b>ualuit</b> .
<b>UANAE</b>	<b>CA</b> 69,11	suarum uoluit firmitatem ostendere et <b>uanae</b> spei locum modis
		omnibus denegare,
<b>UARIAM</b>	<b>LR</b> 45,17	et auferent mitras et uestem <b>uariam</b> suam despoliabunt se.
<b>UARIETAS</b>	<b>LR</b> 32,11	Haec <b>uarietas</b> translationis et ordinis exigit fidem
<b>UARIETATE</b>	<b>LR</b> 32,8	et euidenter reuertitur simili ordinis <b>uarietate</b> ,
<b>UAS</b>	<b>CA</b> 57,2	ut <b>uas</b> figuli conminuentur;
<b>UASA</b>	<b>LR</b> 39,22	miserunt in <b>uasa</b> sua,
	<b>LR</b> 66,19	qui erit in tecto et <b>uasa</b> eius in domo non descendat
	<b>LR</b> 82,18	Et apostolus <b>uasa</b> aurea et argentea dicit esse
	<b>CA</b> 189,3	et sicut <b>uasa</b> fictilia confringuntur,
<b>UASTABIT</b>	<b>LR</b> 47,2	Dominus corrumpet orbem terrarum et <b>uastabit</b> illum et nudabit
		faciem eius.
<b>UASTABITUR</b>	<b>LR</b> 47,8	corruptione corrumpetur terra et uastatione <b>uastabitur</b> terra,
<b>UASTABO</b>	<b>LR</b> 75,25	et fortitudinem illarum <b>uastabo</b> ,
<b>UASTATA</b>	<b>LR</b> 33,29	figura terrae Iudae quae bellis <b>uastata</b> fuerat promittit innouari
		mundum qui
<b>UASTATIONE</b>	<b>LR</b> 47,8	Quia corruptione corrumpetur terra et <b>uastatione</b> uastabitur
		terra,
<b>UASTATIONEM</b>	<b>LR</b> 36,1	ut exterminarent in <b>uastationem</b> ;
<b>UASTATIONIS</b>	<b>LR</b> 5,24	abominationem <b>uastationis</b> in Deum,
<b>UASTAUIT</b>	<b>LR</b> 77,9	enim Babylonis qui terram Domini <b>uastauit</b> et populum occidit,
<b>UATICINIUM</b>	<b>CA</b> 86,9	aduentum illud prophetae impletum est <b>uaticinium</b> :
<b>UBERIUS</b>	<b>CA</b> 84,4	eadem quae adhuc uisurus erat <b>uberius</b> ,

<b>UBERTATEM</b>	<b>LR</b> 35,27	captiuitati montium Israhel promittit Deus <b>ubertatem</b> et multiplicationem populorum usque in
<b>UBERTATIS</b>	<b>LR</b> 64,10	Sic XIII anni sub Ioseph <b>ubertatis</b> et sterilitatis VII anni sunt
	<b>LR</b> 64,14	sunt itaque nobis VII anni <b>ubertatis</b> et saturitatis,
<b>UBI</b>	<b>LR</b> 18,22	<b>Ubi</b> inquit multiplicatum est peccatum superabundauit
	<b>LR</b> 19,13	<b>Ubi</b> ergo inquit gloriatio?
	<b>LR</b> 24,8	<b>ubi</b> firmitas promissionis in huiusmodi conditionibus?
	<b>LR</b> 24,8	<b>Ubi</b> praescientia Dei,
	<b>LR</b> 24,11	<b>ubi</b> enim non est lex neque
	<b>LR</b> 26,23	Et <b>ubi</b> firmitas promissionum?
	<b>LR</b> 34,30	ego dedi seruo meo Iacob <b>ubi</b> habitauerint patres eorum,
	<b>LR</b> 50,8	<b>ubi</b> et Dominus eorum cruci fixus
	<b>LR</b> 61,8	scriptum est iacere in ciuitate <b>ubi</b> et Dominus eius cruci fixus
	<b>LR</b> 73,18	<b>Ubi</b> pascis,
	<b>LR</b> 73,18	<b>ubi</b> manes in meridiano.
	<b>LR</b> 82,33	<b>ubi</b> enim erit thesaurus,
	<b>CA</b> 72,2	<b>Ubi</b> cum quis fuerit liberatus,
	<b>CA</b> 112,7	<b>ubi</b> res ipsa gesta est,
	<b>CA</b> 156,1	<b>ubi</b> et Dominus eorum crucifixus est.
	<b>CA</b> 166,1	<b>ubi</b> cum epulis foetor est mixtus
	<b>CA</b> 185,10	sed <b>ubi</b> nascitur Christus?
	<b>CA</b> 185,10	<b>Ubi</b> natus est,
	<b>CA</b> 186,7	Secundum est <b>ubi</b> signum magnum uisum est in
	<b>CA</b> 186,9	Quartum etiam est <b>ubi</b> draco stetit in conspectu mulieris
	<b>CA</b> 186,10	Quintum est <b>ubi</b> est bellum in caelo commissum,
	<b>CA</b> 186,12	Sextum est <b>ubi</b> draco deuictus in terra proicitur,
	<b>CA</b> 187,2	Septimum est <b>ubi</b> serpens misit post mulierem ex
	<b>CA</b> 187,3	Octauum est <b>ubi</b> uidit bestiam de mare ascendentem.
	<b>CA</b> 187,4	Nonum est <b>ubi</b> aliam bestiam uidit de terra
	<b>CA</b> 187,5	Decimum est <b>ubi</b> in Syon montem agnum uidit
	<b>CA</b> 189,8	<b>ubi</b> habet locum paratum a Deo
	<b>CA</b> 189,9	habet locum paratum a Deo <b>ubi</b> eam pascat.
<b>UBICUMQUE</b>	<b>LR</b> 53,7	<b>Ubicumque</b> autem Idumaeam,
<b>UBIQUE</b>	<b>LR</b> 29,9	Esau autem <b>ubique</b> signum est et nomen malorum,
	<b>LR</b> 46,29	nisi <b>ubique</b> fuerit ista Tyrus?
	<b>LR</b> 47,24	Ululate de uino <b>ubique</b> ,
	<b>CA</b> 66,1	quod tunc <b>ubique</b> credimus fieri,
	<b>CA</b> 69,1	Magna nobis fiducia adserendi <b>ubique</b> de ecclesiae perseuerantia contradicentium inquisitione
	<b>CA</b> 79,4	qui in patre <b>ubique</b> est et maiestate propria caelum
	<b>CA</b> 86,7	quoniam ante aduentum Domini non <b>ubique</b> euangelium ab ecclesia praedicatum est.
	<b>CA</b> 162,3	Gaudebunt ergo iniusti cum <b>ubique</b> ultionem fecerint,
<b>UECTORES</b>	<b>LR</b> 45,24	et <b>uctores</b> et proetae maris super terram
<b>UEL</b>	<b>LR</b> 2,1	dum quid cui conueniat persuadet <b>uel</b> quia tanta est uis ueritatis
	<b>LR</b> 8,9	a dextera ad sinistram <b>uel</b> a sinistra ad dexteram,
	<b>LR</b> 13,1	elatus diceret Mosen et prophetas <b>uel</b> omnes sanctos legem non fecisse
	<b>LR</b> 17,23	ut <b>uel</b> necessitate urgueremur in fidem quae
	<b>LR</b> 18,17	reuelatam ut iam dictum est <b>uel</b> necessitate deduceretur.
	<b>LR</b> 39,26	omnino ciuitates Israhel et gentium <b>uel</b> prouincias,
	<b>LR</b> 58,25	lunam mutilatum est et detractum <b>uel</b> additum diei ac nocti,
	<b>LR</b> 59,22	ut septies septeni <b>uel</b> decies deni.
	<b>LR</b> 59,22	<b>uel</b> totiens in se,
<b>UEL</b>	<b>LR</b> 60,1	Et Danihel angelorum et caeli <b>uel</b> Ecclesiae innumerabilem multitudinem denario numero